Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Об организации работы логопедических пунктов на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об образовании в
Российской Федерации» 29.12.2012 № 273-ФЗ, в целях обеспечения своевременной
коррекции нарушений в развитии устной речи воспитанников и успешного освоения ими
образовательной программы дошкольного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

• 1. Сформировать логопедические пункты на 2023-2024 учебный год.
2. Утвердить:
- списки воспитанников рекомендованных к зачислению в логопедические пункты

на 2023-2024 учебный год;
- график работы учителей-логопедов (Приложение 2).
3. На основании заключения ПМПк и заявлений родителей (законных

представителей) зачислить воспйтанников в логопедические пункты (списки прилагаются
-  Приложение 1):

- логопункт №1 в количестве 17 детей;
- логопункт №2 в количестве 27 детей.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

заведующего по BMP Зубаирову Е.В.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад №31» Е.Н.Марина

С приказом ознакомлена:

«Детский сад №31»

390015, г. Рязань, ул. Белякова, д.26а 335-271, 335-658 , ds31.ryazan@ryazan.gov.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г.

« ^  2 0 ^ -^  г.Зубаирова Е.В.

mailto:ds31.ryazan@ryazan.gov.ru